年　　月　　日

永平寺町消防本部消防長　様
対象物名

代表者名

改　　修　　計　　画　　書

　令和　　年　　月　　日付け永消予第　　　　　号により通知がありました、消防用設備等点検結果報告書に基づく不備（不良）箇所について、下記のとおり改修計画書を提出いたします。
記

改　　　修　　　計　　　画
	不備・不良箇所及び事項
	改　　修　　計　　画　　内　　容

備考　１．不備・不良箇所については、項目ごとに内容を記載すること。
　　　２．改修計画については、改修予定日を記載し、具体的に記入すること。

　　　３．工事見積書、契約書等を添付すること。

　　　４．枠内に記載できないときは、別紙に記載し添付すること。